

**Локальный ресурсный сметный расчет**

к Локальной смете № 1-1-18

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость			цена МТС отпускная без НДС		
					В базисных ценах, руб.		В текущих ценах, руб.			
					На ед.	Общая			На ед.	Общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>Ресурсы подрядчика</b>										
<b>Материалы</b>										
1	101-0195	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0,001092	10167,32	11,1	65401,29	71,42		
2	101-0795	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 3 мм	т	0,003276	13170,83	43,15	84721,36	277,55		
3	101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм	т	0,213486	10098,39	2155,86	64957,89	13867,6		
4	101-2594	Детали деревянные лесов из пиломатериалов хвойных пород	м3	0,019656	989,9	19,46	6367,53	125,16		
5	101-2595	Детали стальных трубчатых лесов, укомплектованные пробками, крючками и хомутами, окрашенные	т	0,096096	6201,73	595,96	39892,63	3833,52		
6	203-0514	Щиты настила	м2	4,1496	51,14	212,21	328,96	1365,05		
7	согласованная цена МТС	Смесь сухая ремонтная марка "Скрепла М 500"	кг	972	5,18	5034,96	33,3	32367,6		✓
8	цена МТС	Герметик Технониколь 2К полиуретановый белый	кг	13,8	23,78	328,17	452,96	2110,85		✓
9	цена МТС	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,65 л Orpra pro всезональная	шт.	11	26,43	290,73	170,01	1870,11		✓
<b>Итого</b>								55 889		
<b>Итого с ЗТР</b>								<b>59 629</b>		

Составил: В. Сидор и. 1-6 не пер надрае по и к. Сидор

Проверил: \_\_\_\_\_ и. 7 9 согласно фото

ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И  
КОНТРОЛЯ ЦЕН ДИРЕКЦИИ ПО МТС  
АО УК «УЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ»  
Дата 30.08.2019  
Ж. Х. НУГАЕВА  
СОГЛАСОВАНО